המשיבה תגיש תגובתה לבקשה עד ליום 6.6.21 שעה 11:00 .

עוד בית המשפט קמא והחלטת ביצוע לעיכוב עותק מהודעת הערעור, הבקשה יעביר למשיבה ב"כ המבקש
היום ויוודא קבלתם.

מובהר למבקש כי אין בהחלטה זו כדי לשנות מהמצב הקיים ומחובותיו על פיו.

המזכירות תעביר את ההחלטה לצדדים לאלתר.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשפ"א, 01 יוני 2021, בהעדר הצדדים.